o stanovení všeobecnej hodnoty majetku v znení 
neskorších predpisov. Táto kúpna cena je zároveň cenou dohodnutou zmluvnými 
stranami ako cena zmluvná v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov.
Kúpna cena spolu je vo výške 1356,36 € (slovom: jedentisíctristopäťdesiatšesť eur 
a tridsaťšesť eurocentov) bez DPH (ďalej len „kúpna cena“).

2) Kúpna cena bude predávajúcemu vyplatená do šesťdesiatich (60) kalendárnych dní od 
nadobudnutia právoplatnosti rozhodnutia Okresného úradu Hava, katastrálny odbor 
o povolení vkladu vlastníckeho práva v prospech kupujúceho bez ťarchy na predmete